ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

ausho
]
E,DaLA

Av. Ibicuí, S/Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 99920-8928
wywyw.dilermandodeaguiar. rs. gov. br

EDITAL DE CONVOCAÇÃOnº 065/2025/ ESTÁGIOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIARIOS 011/2025

O Município de Dilermando de Aguiar — R$ representado pelo Prefeito Municipal Sr. JorgeAlberto Pereira Saidelles, no uso de suas atribuições legais, faz saber que nos termos daLei Municipal nº 1089 de 21 de fevereiro de 2025 e o Edital nº 01 1/2025 de 12 de setembrode 2025,que fica convocado à se apresentar no Departamento de Recursos Humanos até odia 17 de outubrode 2025 o candidato classificado, abaixo relacionado para a entrega dosdocumentos necessários e para firmar o Termo de Compromisso de Estágio.

Candidatos de Nível Superior

PEDAGOGIA

2º Lugar — Marcos Daniel Rodrigues da Silva

O candidato deve apresentar a seguinte documentação:
a- Carteira de Identidade;
b- CPF;
c- PIS/PASEP;
d- Comprovante de Residência;
e- Uma foto 3x4;
f- Conta no Banrisul;
g- Declaração ORIGINALda Unidadede Ensino, constando a matricula no curso, horáriode aulas e semestre.

Dilermando de Aguiar, 10 de outubro de 2025.

CrA grePABruanésio Teixeira de Medeiros Jorge Alberto Pereira Saidelles
Secretário de Administração, Fazenda, Prefeito Municipal

“Desenvolvimento eDesenvolvimento

Av. Ibicuí, S/Nº - Centro - CEP 97180-000 - Fone: (55) 3612.4246
recursoshumanos(2dilermandodeaguiar. 1. gov. br
“Doe Órgãos. Doe Sangue: Salve vidas”.